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NJOFTIM

Njoftohen te githe kandidatdt te cilet kan€ konkuruar p€r vendin e pu

rNE DREITORIN pEn SUEnBIME PUBLIKE,MBROJTIR DHE sr

Titulli i i vendit t€ pun€s: Zyrtar/e p€r Hartimin dher P€rcjelljen e

Kapitale

Ne intervistim tregoi sukses dhe Komisioni vendosi q€ n€ vendin
shprallur sipas konkursit 02Nr.72/19 t€ dates 04.04.2019 me num€
021{r.72/19, p€r k€t€ pozit€ pranohet kandidati He.kuran Rugov

Poena.

fi1srutte JURIDIKE: Kandidatet e pa k€naqur kan€: t€ drejte an
Ko:misionit p€r Parashtresa dhe Ankesa, t€ Komun€s n€ afat prej 30 di

les:

PETIM

Projekteve

r pun€s t€
refr:rence

, me 92.6

pran€


